地区補助金共同提唱

協力依頼の説明。

綾瀬RC会長生駒秀

之様、ガバナー補佐磯

部芳彦様より、依頼と

説明。

新会員スポンサーの表彰

荒井 純寿 会員スポンサー 髙橋 政勝会員

小松 利雄会員スポンサー 橋本 日吉 会員

板垣 克浩会員スポンサー 入江 公敏 会員

１月度定例理事会

①1月度予算執行状況について承認。

②地区補助金共同提唱協力依頼の件、綾瀬RC提

案の補助金申請額が限度額を大幅に超えてい

る為、協同提唱等により基準をクリアーしたい旨

の依頼が磯部AGよりありました。説明を詳しく聞

いたうえで判断する

③交通事故撲滅大作戦の決算について承認。

1

【 本日のプログラム 】 1月29日 卓話 「私の履歴書」 長野 俊八 会員
【 次回予告 】 2月5日 卓話 「どうなる今年の景気」 野村証券 投資情報部 次長 木内 介一 氏

【 第1748例会 】 平成27年1月22日（木） 【 司会SAA 】 池澤 利男 君 【 斉唱 】 「奉仕の理想」
【 ソングリーダー 】 北砂 明彦 君 【 ゲスト 】 江戸しぐさ振興会 代表 和城伊勢 様、芥川友慈 様
【 ビジター 】 ガバナー補佐 磯部 芳彦 様、綾瀬RC会長 生駒 秀之 様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 10名(敬称略)

44名 26名 81.08% 81.08% 10名
阿萬、原嶋、板垣、神作、小松、中島、苗加、富澤、
梅野、横澤

会長の時間 山崎 賢二 会長

1753号

幹事報告 小栁 智裕 幹事

④ロータリーデーの実施内容と予算について、2月

19日にロータリー寄席を開催し、同時にロータリー

のPRをかねて大和中クラブ等のパネル展を実施

する。予算報告あり承認。

⑤上田利久会員の病気による見舞金、内規第9項

（3）により10,000円を見舞金とする件、承認。

⑥ロータリーデーの共同開催予定の駅前清掃の

参加について大和RC、大和田園RCは、参加予

定当クラブは未定。会員の意見聴取をしてから

判断する。

お祝いの方々

親睦活動委員会 野口 宏 副委員長

会員誕生日 上田 利久 君 1月23日

富澤 克司 君 1月28日

配偶者誕生日 上田 郁代 夫人 1月23日

伊藤 克枝 夫人 1月23日

橋本 誠子 夫人 1月24日

小松 敏子 夫人 1月24日

結婚記念日 古木 勝治 君 1月26日

入会記念日 苗加 真敬 君 1月23日

「江戸しぐさで お・も・て・な・し」

江戸しぐさ振興会

代表 和城 伊勢 様

芥川 友慈 様

内容は下記よりダウンロード下さい。

http://1drv.ms/1kkQxdi

2

委 員 会 報 告

卓 話

磯部 芳彦 様（座間RC）

毎度お世話になります。宜しくお願い申し上げ
ます。
生駒 秀之 様（綾瀬RC）
本日は、初めて大和中RC様の例会に参加させ

て頂きました。財団補助金の提唱クラブへのご協
力お願いに参りました。宜しくお願いします。
山崎 賢二 会長、小栁 智裕 幹事

先週は、4クラブ合同賀詞交歓会に31名のご
参加ありがとうございました。また、その後の海
老名の居酒屋での二次会も大勢の参加頂きまし
た。ありがとうございました。改めて、大和中クラ
ブの結束力と仲間意識の強さを感じました。本日、
卓話を頂きます、江戸しぐさ振興会代表、和城伊
勢様、芥川友慈様、テーマ「江戸しぐさでおもてな
し」楽しみにしております。どうぞ宜しくお願い致
します。
伊藤 英夫 君

創業、結婚、家内の誕生日、3つのお祝いあり
がとうございます。毎年この時期は大変嬉しいで
す。
橋本 日吉 君、高橋 清 君、辻 彰彦 君

磯部ガバナー補佐、本日は当クラブへプライベー
ト訪問ありがとうございます。先日の4クラブ賀詞
交歓会では大変お世話になりました。
石川 健次 君
磯部ガバナー補佐、生駒会長、ようこそいらっ

しゃいました。
長野 俊八 君
誕生日のお祝いありがとうございます。昨日1

月21日が誕生日です。81歳になりました。健康に
気をつけて頑張ります。
橋本 日吉 君

①和城伊勢様、芥川友慈様、本日はお忙しい
所、卓話ありがとうございます。「江戸しぐさでお
もてなし」楽しみにしております。
②妻の誕生日1月24日、早々と祝って頂き、あ

りがとうございます。何回目かは忘れました。当
日楽しみにしております。
後藤 定毅 君

磯部AG、生駒綾瀬クラブ会長、天気の悪い中、
ようこそ我がクラブへお出で下さいました。日頃
のお二人のご指導とご交誼に感謝してスマイル
いたします。

スマイルボックス 青柳 文四郎 委員長 本日 \15,000 累計 \428,900